Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN
Telefax: (84) /3353-2073 – CEP: 59920-000
https://www.camarasaomiguel.rn.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025 – Ref. Dispensa de Licitação nº
2025.06.23.0004/0018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN.

CONTRATADO: 46453835 ANTÔNIO DECELMO DE ALMEIDA JÚNIOR.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de design e gravação e
transmissão de sessões legislativas, conforme termo de referência.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 de julho de 2025 a 12 de julho de 2026.

LOCAL DE DATA: São Miguel/RN, 01º de julho de 2025.

ASSINANTES:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

ALAN CAMPOS ALVES

CONTRATANTE

ANTÔNIO DECELMO DE ALMEIDA JÚNIOR

CONTRATADO